ªªª; Câmara Municipal de Ribeirão Preto

DESPACHOREQUERIMENTO

RibtluoEnluJÃ . Í ,,,,,

Nº “09! ,) "%
EMENTA. MOÇÃO DE APLAUSQS E CONGRATULAÇDES

" * A0 DEPARTAMENTO DE VIGiLANCIA EM SAUDE, PELA
ATUAÇÃO DURANTE o ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DE COVWDJQ,

SENHOR PRESTDENTE,

Através da presente, na pessoa da Eulermeim Dra. luxia Márcia Rumanhuli Passos,
Drrerara do Departamento na V. Iâncxa em Saúde, parabemzamus & congramamus o DEVISA, da
Secretaria Munimpal de Saúde de Rrberrãn Prem, pelo vmponante papel das Vigilârmas Sanitária &

Eprdsmrmogica para o enílentamenlo da msg samràrra lraznda pelo cnronavírus & paa
dvspombuidade em pronramenre EDntnbulr para a; trabalhos da Comissão Espetial de Esrudos da
CONAB-19 (CEE dz CDV!D719)da Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUEREMOS, nos lermos cunsrrzucronars & regimentais, depois de ouvido o Plenário desta
Egrégm Casa de Leis, que mnsle na ara dos trabalhos legislativo "moção DE APLAUSOS E

CONGRATUALCÃOES AD DEPARTAMENTO DE VIGWLÃNCIA EM SAÚDE”, conforme narrado nem
propasnura, Oflcwarse a Sra, Dra. Luna Máma Romanholi Passos, no endereço Rua Prudente ds
Menus, 457, Centrº (Secreràrra da Saúde;.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2021

ZERBWATO
PSB

mmm'thuum'd, mmm Vm. :, :::«vhvrmzlulw raw 1 rk |